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РЕПУБЛИКА СРБИЈА




  


МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ



 

ВОЈНА УСТАНОВА ,,МОРОВИЋ“ 



 
Брoj 102 - 11         

Дана:  24.01.2020. године
МОРОВИЋ (Сремска Митровица)
На основу члана 15. став 1. тачка 3. Правилника о финансисјком пословању у МО и ВС („Сл. војни лист“ број 17/11, 3/13 и 12/14 ), члана 118. Правилника о материјалном пословању у МО И ВС („СВЛ“ број 29/14 и 09/17), тачке 34.1. Упутства о унутрашњој организацији у раду ВУ „Моровић“ акт. ОП бр. 893-3 од 13.03.2019. године,  Мишљења Одељења за финансије и ППБИ број 754-9 од 12.03.2014. године, Образложења Дирекције за услуге стандарда И.бр. 13-99 од 01.04.2014. године, Наређења директора И.бр. 1043-1 од 06.03.2014. године, Захтева за покретање набавке број 102-1 од 09.01.2020. године и Извештаја комисије број 102-10 од 23.01.2020. године, заступник директора  ВУ „Моровић“ доноси

О Д Л У К У
o додели уговора у поступку  набавке  минералног ђубрива бр. 102/2020
1. Уговор о купопродаји  минералног ђубрива за прихрану озимих усева и пролетњу севу закључити са:
           „КОНЗУЛ“ доо Нови Сад
Уговор закључити по следећим условима:
	Р. бр.

партије
	ВРСТА ЂУБРИВА
	ЈМ
	Количина 
	Цена

РСД/ЈМ 

(без ПДВ)
	ПДВ%
	Цена 
РСД/ЈМ

(са ПДВ)
	Вредност  у РСД (без ПДВ)
	Вредност у РСД (са ПДВ)

	1.
	UREA 46%  
	кг
	147.850
	
	
	
	
	5.692.225,00

	
	РЈ Грабовци*)
	кг
	113.250
	35,00
	10%
	38,50
	3.963.750,00
	4.360.125,00

	
	РЈ Рума**)
	кг
	6.700
	35,00
	10%
	38,50
	234.500,00
	257.950,00

	
	Погон Моровић*)
	кг
	12.300
	35,00
	10%
	38,50
	430.500,00
	473.550,00

	
	Погон Карађорђево**)
	кг 
	15.600
	35,00
	10%
	38,50
	546.000,00
	600.600,00

	2. 
	КАН 27%
	кг
	3.350
	
	
	
	
	

	
	Погон „Моровић“
	кг
	3.350
	26,90
	10%
	29,59
	90.115,00
	99.126,50


Напомена:

*) Испорука је у џамбо врећама

**) Испорука о паковањима од 25 кг до 50 кг 

Рок  испоруке је 01.02.2020. године :
Напред наведена цена изражена је у валути  РСД
Плаћање: испоруком ратарских култура  род 2020. године или вирмански у РСД, најкасније до 31.07.2020. године.     

Понуда важи до 31.07. дана.

Понуђени рок испоруке   01.02.2020. године

Место испоруке: по диспозицији наручиоца 
Укупна вредност  без ПДВ-а   
5.264.865,00 динара
ПДВ 10%



   526.486,50 динара
Укупна вредност  са ПДВ-ом 
5.791.351,50 динара
Образложење:
Захтевом за  покретање набавке   број 102-1 покренут је поступак набавке  минералног ђубрива за прихрану озимих усева.
Упућен је позив на понуду потенцијалним добављачима и то: 

· ,,Арсеновић,, доо Шабац, 

· ,,Албатрос ММ,,  доо Шид, 

· ,,Поткозарје,, доо  Нови Сад, 

· ,,Житопромет-млинпек,, а.д. Стара Пазова,
· „Панмаркетинг“ доо Панчево
· „Агромаркет“  АД Сртемска Митровица
· „ДМД систем“ доо Челарево и
· ОЗЗ “Ловренац“ Младеново
и објавњен на сајту Установе www.vumorovic.mod.gov..rs
За набавку минералног ђубрива за прихрану озимих усева и пролећну сетву благовремено су приспеле  понуде од понуђача:

· „Панмаркетинг“ доо Панчево број 102-6
·  ,,Арсеновић,, доо Шабац,   број  102-7
· Конзул,, доо  Нови Сад, број  102-8
1. „Панмаркетинг“ доо Панчево поднео је понуду која је заведена код наручиоца под бројем  102-6  дана 23.01.2020.. године, у 10,26  часова и понудио следеће услове:
	Р. бр.

партије
	ВРСТА ЂУБРИВА
	ЈМ
	Количина 
	Цена

ЕУ/ЈМ 

(без ПДВ)
	ПДВ%
	Цена 
ЕУ/ЈМ

(са ПДВ)
	Вредност  у ЕУ (без ПДВ)
	Вредност у ЕУ (са ПДВ)

	1.
	UREA 46%  
	кг
	147.850
	
	
	
	44.868,20
	49.355,03

	
	РЈ Грабовци*)
	кг
	113.250
	0,301640
	10%
	0,331804
	34.160,73
	37.576,80

	
	РЈ Рума**)
	кг
	6.700
	0.308160
	10%
	0,338976
	2.064,67
	2.271,14

	
	Погон Моровић*)
	кг
	12.300
	0,307500
	10%
	0,338250
	3.782,25
	4.160,48

	
	Погон Карађорђево**)
	кг 
	15.600
	0,311574
	10%
	0,342731
	4.860,55
	5.346.61

	2. 
	КАН 27%
	кг
	3.350
	
	
	
	757,75
	833,53

	
	Погон „Моровић“
	кг
	3.350
	0,226193
	10%
	0,248812
	757,75
	833,53


Напомена:

*) Испорука је у џамбо врећама

**) Испорука о паковањима од 25 кг до 50 кг 

Рок  испоруке је 01.02.2020. године :
Напред наведена цена изражена је у валути  ЕУ

Плаћање: испоруком ратарских култура  род 2020. године или вирмански у РСД, најкасније до 31.07.2020. године.     

Понуда важи__45_____дана.

Понуђени рок испоруке   до 01.02.2020. године

Место испоруке: по диспозицији наручиоца 
2. „Арсеновић“ доо Шабац поднео је понуду која је заведена код наручиоца под бројем  102-7  дана 23.01.2020. године, у 10,42   часова и понудио следеће услове:

	Р. бр.

партије
	ВРСТА ЂУБРИВА
	ЈМ
	Количина 
	Цена

_ЕУ__/ЈМ 

(без ПДВ)
	ПДВ%
	Цена 
_ЕУ__/ЈМ

(са ПДВ)
	Вредност  у _ЕУ (без ПДВ)
	Вредност у ЕУ_ (са ПДВ)

	1.
	UREA 46%  
	кг
	147.850
	
	
	
	48.162,75
	52.979,025

	
	РЈ Грабовци*)
	кг
	113.250
	0,325
	0,0325
	0,3575
	36.806,25
	40.486,875

	
	РЈ Рума**)
	кг
	6.700
	0,330
	0,033
	0,363
	2.211,00
	2.432,10

	
	Погон Моровић*)
	кг
	12.300
	0,325
	0,0325
	0,3575
	3.997,50
	4.397,25

	
	Погон Карађорђево**)
	кг 
	15.600
	0,330
	0,033
	0,363
	5.148,00
	5.662,80

	2. 
	КАН 27%
	кг
	3.350
	0,22
	0,022
	0,242
	737,00
	810,70

	
	Погон „Моровић“
	кг
	3.350
	0,22
	0,022
	0,242
	737,00
	810,70


Напомена:

*) Испорука је у џамбо врећама

**) Испорука о паковањима од 25 кг до 50 кг 

Рок  испоруке је 01.02.2020. године :
Напред наведена цена изражена је у валути ЕУ.

Плаћање: испоруком ратарских култура  род 2020. године или вирмански у РСД, најкасније до 31.07.2020. године.     

Понуда важи 10 дана.

Понуђени рок испоруке  01.02.2020. године

Место испоруке: по диспозицији наручиоца 
Напомена понуђача:

Уреа „Кутина“ 46% N пакована 25/1 и 500/1, КАН „линцер“ 25/1.
3.  „Конзул“ доо Нови Сад поднео је понуду која је заведена код наручиоца под  бројем  102-8  дана 23.01.2020. године, у 10,54  часова и понудио следеће услове   

	Р. бр.

партије
	ВРСТА ЂУБРИВА
	ЈМ
	Количина 
	Цена

РСД/ЈМ 

(без ПДВ)
	ПДВ%
	Цена 
РСД/ЈМ

(са ПДВ)
	Вредност  у РСД (без ПДВ)
	Вредност у РСД (са ПДВ)

	1.
	UREA 46%  
	кг
	147.850
	
	
	
	
	5.692.225,00

	
	РЈ Грабовци*)
	кг
	113.250
	35,00
	10%
	38,50
	3.963.750,00
	4.360.125,00

	
	РЈ Рума**)
	кг
	6.700
	35,00
	10%
	38,50
	234.500,00
	257.950,00

	
	Погон Моровић*)
	кг
	12.300
	35,00
	10%
	38,50
	430.500,00
	473.550,00

	
	Погон Карађорђево**)
	кг 
	15.600
	35,00
	10%
	38,50
	546.000,00
	600.600,00

	2. 
	КАН 27%
	кг
	3.350
	
	
	
	
	

	
	Погон „Моровић“
	кг
	3.350
	26,90
	10%
	29,59
	90.115,00
	99.126,50


Напомена:

*) Испорука је у џамбо врећама

**) Испорука о паковањима од 25 кг до 50 кг 

Рок  испоруке је 01.02.2020. године :
Напред наведена цена изражена је у валути  РСД
Плаћање: испоруком ратарских култура  род 2020. године или вирмански у РСД, најкасније до 31.07.2020. године.     

Понуда важи до 31.07. дана.

Понуђени рок испоруке   01.02.2020. године

Место испоруке: по диспозицији наручиоца 
На основу извршене анализе комисија је констатовала да су понуде свих понуђача   благовремене, одговарајуће и прихватљиве и у потпуности одговарају захтевима из позива за подношење понуде, те предлаже наредбодавцу да се уговор везан за набавку  минералних ђубрива за прихрану озимих култура, на основу критеријума из позива за достављање понуда - најнижа понуђена цена -  (спецификација у прилогу извештаја)  закључи са :
· „Конзул“ доо Нови Сад по следећим условима:  
	Р. бр.

партије
	ВРСТА ЂУБРИВА
	ЈМ
	Количина 
	Цена

РСД/ЈМ 

(без ПДВ)
	ПДВ%
	Цена 
РСД/ЈМ

(са ПДВ)
	Вредност  у РСД (без ПДВ)
	Вредност у РСД (са ПДВ)

	1.
	UREA 46%  
	кг
	147.850
	
	
	
	
	5.692.225,00

	
	РЈ Грабовци*)
	кг
	113.250
	35,00
	10%
	38,50
	3.963.750,00
	4.360.125,00

	
	РЈ Рума**)
	кг
	6.700
	35,00
	10%
	38,50
	234.500,00
	257.950,00

	
	Погон Моровић*)
	кг
	12.300
	35,00
	10%
	38,50
	430.500,00
	473.550,00

	
	Погон Карађорђево**)
	кг 
	15.600
	35,00
	10%
	38,50
	546.000,00
	600.600,00

	2. 
	КАН 27%
	кг
	3.350
	
	
	
	
	

	
	Погон „Моровић“
	кг
	3.350
	26,90
	10%
	29,59
	90.115,00
	99.126,50


Напомена:

*) Испорука је у џамбо врећама

**) Испорука о паковањима од 25 кг до 50 кг 

Рок  испоруке је 01.02.2020. године :
Напред наведена цена изражена је у валути  РСД
Плаћање: испоруком ратарских култура  род 2020. године или вирмански у РСД, најкасније до 31.07.2020. године.     

Понуда важи до 31.07. дана.

Понуђени рок испоруке   01.02.2020. године

Место испоруке: по диспозицији наручиоца 
Укупна вредност  без ПДВ-а   
5.264.865,00 динара
ПДВ 10%



   526.486,50 динара
Укупна вредност  са ПДВ-ом 
5.791.351,50 динара
Прихвата се у целости извештај комисије бр 102-10 од 23.01.2020. године,  те сам на основу изнетог донео одлуку да се понуђачу „Конзул,, доо Нови Сад додели Уговор о купопродаји минералног ђубрива  како је у диспозитиву одлуке наведено. 

Одлуку о додели уговора  у складу са  чланом 96. Правилника о материјалном пословању у МО И ВС („СВЛ“ број  29/14 и 09/17), доставити свим понуђачима у року од 3 дана од дана доношења.

Уговор са  понуђачем којем је додељен уговор закључити у роковима одређеним у члану  118-120. Правилника о материјалном пословању у МО И ВС („СВЛ“ број 29/14 и 09/17).
ЂР/НШ

ЗАСТУПНИК ДИРЕКТОРА 


                                                                                                 мајор
                                                                                                 Новица Бајкић
